با این وجود
بهترین جمله در این مــورد، متعلق به یورگن
کلوپ اســت. جمله ای که باید مورد توجه همه
هواداران و اهالی فوتبال در دنیا قرار بگیرد:»اگر
بازی نکردن ما موجب زنده ماندن حتی یک نفر

شود، دیگر هرگز فوتبال بازی نخواهیم کرد.«

لیگ های بی سرانجام و یوروی معلق

بيست بيست نفرين شده!

شماره 479 / یکشنبه 25 اسفند 1398 / 20 رجب 1441 / 15 مارس 2020